Администрация
муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2020г.          №  26-р
Об обеспечения санитарно-эпидемиологической

безопасности и сохранения здоровья граждан

в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)

                  Для обеспечения санитарно-эпидемиологической безопасности и сохранения здоровья граждан в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
,

1. Ввести режим посещения кладбищ - запретить, расположенных на территории МО «Кузёмкинское сельское поселение» с 11.04.2020г. на неопределённое время.

2. Разместить на входах на кладбище информационные таблички о режиме посещения кладбищ.
3. Предусмотреть исключение для проведения похоронных мероприятий  и ведение работ по  содержанию кладбищ с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований по поддержанию мер по нераспространению  коронавирусной инфекции (COVID-2019).
4. Опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   С.А. Демченко
Исп.: И.В.Снитко
8 (81375) 68-416